МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бегуницкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

( Сорок первое  заседание третьего   созыва)

от  03.09.2019 года № 202
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

Бегуницкого сельского поселения

От  14 декабря 2018 года  №  170
О  бюджете  муниципального  образования

Бегуницкое сельское  поселение

Волосовского  муниципального  района

Ленинградской  области  на  2019 год  и

на плановый  период   2020 и  2021 годов
  Совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Совета депутатов Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 14.12.2018 года № 170 «О бюджете муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов» следующие изменения и дополнения:

1) Пункт 1 изложить в новой редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области на 2019 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 89 783 042 рублей 76 копеек;
- прогнозируемый общий объем расходов бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 99 360 368 рублей 99 копеек;
- прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение  в сумме  9 577 326  рублей 23 коп.
2) Пункт 2. изложить в новой редакции:
 Утвердить  основные характеристики бюджета  муниципального образования  Бегуницкое сельское поселение  Волосовского муниципального района   Ленинградской области на 2020  - 2021год:

- прогнозируемый общий объем доходов  бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение  на 2020 год в сумме  51 950 341,76 рублей на 2021 год  в сумме    33 190 211,76 рублей;
- прогнозируемый общий объем расходов бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  на 2020 год  в сумме 53 801 441рублей 76 копеек;
- прогнозируемый общий объем расходов бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  на 2021 год  в сумме 32 244 511 рублей 76 копеек;
- прогнозируемый дефицит бюджета  муниципального образования Бегуницкое сельское поселение  на 2020 год  в сумме  1 851 100  рублей 00 коп.

- прогнозируемый дефицит бюджета  муниципального образования Бегуницкое сельское поселение  на 2021 год  в сумме  2 093 300  рублей 00 коп.
3) Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования Бегуницкое  сельское  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год», приложение 4 на 2020-2021 год. в новой редакции ( прилагается).
4) Приложение 5 «Объем межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2019 год», приложение 6 на 2020-2021 год. в новой редакции( прилагается).
5)  Приложение 9  «Распределение расходов, функциональная классификация расходов бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год, изложить в новой редакции (прилагается).

7) Приложение 11 «Ведомственная  структура расходов бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год, изложить в новой редакции( прилагается).

9) Приложение 13 «Распределение бюджетных  ассигнований по разделам по целевым статьям (муниципальным программам, и не программным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации  расходов бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год, изложить в новой редакции (прилагается).
В пункте 16 цифры  «8 460 025,76» заменить на цифры 8 705 048,08 рублей.
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в официальном издании  «Бегуницкий вестник».

 Глава муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение                                                                 А.И. Минюк
PAGE
2